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T.C. 
TİCARET BAKANLIĞI 

Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne 
 

İlgi: 2019/24 sayılı Genelge, 
 

Bilindiği üzere; Yabancı Firma Kayıt Sistemi 27 Haziran 2019 tarihinde devreye alınacaktır. Ancak 
üyelerimizden gelen bildirimler neticesinde, Firma Kayıtlarının onaylama işlemini gerçekleştirecek gümrük 
idarelerinde memur yetersizliği ve bazı gümrük idarelerinde memurların hangi işlemleri nasıl yapacağı 
konusunda bilgi sahibi olmadığı ve yapılacak giriş ve onay işlemlerinin belirlenen süre içerisinde 
yetişmeyeceği açıkça görülmektedir. 

“Mükellef tarafından YFKS sistemine girilen gönderici adı ve ülkesi bilgisi, ilgili gümrük idaresine 
yapılacak başvuru ile ilgili memur tarafından tevsik edici belgeler (fatura, sözleşme vb.) ile karşılaştırılıp 
kontrol edildikten sonra onaylanarak “ONAYLANDI “konumuna getirilecek. Bu işlemler tamamlandıktan 
sonra beyanname üretilebilecektir. Ancak aşağıda sunulan sorunlarında ne şekilde işlem yürütüleceği 
konusunda tereddüttü hasıl olmuştur.  

1-Fatura Arap alfabesi, Japon alfabesi veya Çin alfabesi ile yazılmış ise tercümesi talep edilecek mi 
ve nasıl bir yol izlenmesi gerekecek, 
  2-YYS sahibi firma bilgi ve belgeyi gümrük idaresine ibraz etmeksizin ithalat yaptıkları göz önüne 
alındığında, gümrük idaresine gitmeden sistem üzerinden onaylanması hususunda bir düzenleme yapılabilir 
mi, 
  3-Mesai sonrası işlemlerde fatura taşıma aracı beraberi gelmesi (özellikle havayolu taşımalarında) ve 
firmaların elinde fatura vb. belgelerin örneklerinin olmaması durumunda ise mesai harici işlemlerde 
yaşanılacak sıkıntılar işlemlerin kalmasına ya da gecikmesine sebep olacağı değerlendirildiğinde bu konuda 
bir düzenlemeye ihtiyaç hasıl olduğu değerlendirilmektedir. 
 4-Onay yapacak gümrük memurları tarafından güncel tarihli orijinal fatura ve belgeler talep 
edilmektedir. Orijinal ve güncel tarihli belgeler vaktinde elimize ulaşmadığından fotokopi ile işlem 
yapılabilmesini sağlanması hususunda bir düzenleme yapılması, 

Yukarıda izah etmeye çalıştığımız konuların değerlendirilmesi ve yabancı firma kayıt sisteminin 
devreye alınma tarihinin makul bir süreye uzatılması hususunun makamlarınızca değerlendirilmesini takdir ve 
tensiplerinize arz ederiz. 
 

Saygılarımızla,          

                                                     
Aslıhan ÇELEBİ     Orhan KATTAŞ 

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği   Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                     
Serdar KESKİN     Taşkın DALAY 

     İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği             İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

 
 
 

Hüseyin SARIDAĞ 
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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